
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

 
1 

DECRETO Nº 041/2020 DE 31 DE JANEIRO DE 2020. 
 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO 01/2020 E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes:  
 

CONSIDERANDO: O previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020. 
 

CONSIDERANDO: Que todas as inscrições foram homologadas. 
 

DECRETA:  
 

Art.1º - Fica homologado em caráter definitivo as inscrições para o cargo de Professor da Educação 
de Jovens e Adultos - EJA e para Professor de Arte, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, 
conforme segue: 
 
a) INSCRITOS - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA 

 
CPF NOME CARGO 

690949509-87 Delci Salete Da Silva Vieira Professor Habilitado - EJA 
063515968-47 Jaceline Mariana Severo Reolon Professor Habilitado - EJA 
019964509-48 Joceli Zanandrea Daga Professor Habilitado - EJA 
036886179-16 Nelsi Fatima Machado Cassaro Professor Habilitado - EJA 
025160189-75 Sionara Balen Professor Habilitado - EJA 
923516209-25 Thamara Concatto Correa Borges Professor Habilitado - EJA 
   
093135309-29 Ana Julia Bueno Teles Professor Não Habilitado -EJA 
066348179-10 Eliandra Guerra Professor Não Habilitado -EJA 
 
b)  INSCRITOS - PROFESSOR DE ARTE 
 

CPF NOME CARGO 
098227249-93 Naieli Cristina Testa Professor Habilitado - ARTE 
284514378-85 Rosane Gomes Professor Habilitado - ARTE 
 

Art.2º Comunica ainda aos candidatos que a prova de redação será dia 03 de fevereiro de 2020, às 
19h30min, no Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba. 
 

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 31 DE JANEIRO DE 2020.  
 
 

 
MARCIANO MAURO PAGLIARINI 

Prefeito Municipal 
 

 
SAMUEL BOTTIN BOTH 

Consultor Jurídico 


